Cn stimă distinsă

Administraţiunea tipografiei d iecesane .

C o I I r I I r N e«
In urmarea ordinaţiunei Ven. Consistor dto 19 Oct.

(1 Noemvre) 1900 Nr. 1278/150 B. pentru îndeplinirea
pirochiei de CI. IlI-a din Chlsîrid — protopresbiteratul
Orăzii-mari — de nou se escrie concurs cu termin de
alegere pe 7/20 Ianuarie 1901,

Emolumentele sunt: 1. Casa parochială cu intravilan
şi supraedificate; 2. Pămâct parochial arător şi fânaţ 32
jogere 1400a, apoi competinţa de pasc şi pădure; 3 Com
petinţa de bir dela 120 numere câte una măsură bncate
parte grâu de pâne, parte cucuruz; 4. Stolele usuate după
calculul mediu alor 5 ani din urmă; 5.